
Ostbayern 2023/24

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel West VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Forchheim II 10 8 0 2 148 : 86 +62 16 : 4
2 Erl.-Niederlindach-Herzogenaurach 10 7 1 2 153 : 105 +48 15 : 5
3 HG Eckental (GD) 10 7 1 2 130 : 107 +23 15 : 5
4 JSG Eltersdorf-Tennenlohe 10 4 0 6 104 : 115 -11 8 : 12
5 SV Buckenhofen 10 3 0 7 99 : 111 -12 6 : 14
6 HC Hersbruck 10 0 0 10 42 : 152 -110 0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Wirth, Sven, Sandweg 10, 63796 Kahl/ Main , Mobil:
015119140580, sven.wirth@bhv-online.de, kobiwirth@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

08.10.2023 
 
 
 
 

10:00  240080
10:50  240080
11:40  240080
12:30  240080
13:20  240080

HG Eckental (GD)
HC Forchheim II
Erl.-Niederlind…Herzogenaurach
HC Hersbruck
SV Buckenhofen

Erl.-Niederlind…
Herzogenaurach
HC Hersbruck
SV Buckenhofen
HG Eckental (GD)
HC Forchheim II

16:16
WG
11:5
WH
9:12

So. 
 
 
 
 

15.10.2023 
 
 
 
 

10:00  240102
10:50  240102
11:40  240102
12:30  240102
13:20  240102

HC Forchheim II
SV Buckenhofen
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HG Eckental (GD)
HC Hersbruck

JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HG Eckental (GD)
HC Hersbruck
HC Forchheim II
SV Buckenhofen

11:12
15:18
15:4
11:10
2:20

Sa. 
 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 
 

14:00  240103
14:50  240103
15:40  240103
16:30  240103
17:20  240103

SV Buckenhofen
HG Eckental (GD)
Erl.-Niederlind…Herzogenaurach
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HC Forchheim II

Erl.-Niederlind…
Herzogenaurach
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HC Forchheim II
SV Buckenhofen
HG Eckental (GD)

6:16
13:10
9:22
8:9

22:12

So. 
 
 
 
 

26.11.2023 
 
 
 
 

10:00  240143
10:50  240143
11:40  240143
12:30  240143
13:20  240143

HC Hersbruck
Erl.-Niederlind…Herzogenaurach
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HG Eckental (GD)
HC Forchheim II

JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HG Eckental (GD)
HC Forchheim II
HC Hersbruck
Erl.-Niederlind…
Herzogenaurach

12:19
13:11
6:16
19:5
20:8

So. 
 
 
 
 

03.12.2023 
 
 
 
 

12:30  240148
13:20  240148
14:10  240148
15:00  240148
15:50  240148

Erl.-Niederlind…Herzogenaurach
SV Buckenhofen
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HC Hersbruck
HG Eckental (GD)

JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HC Hersbruck
HG Eckental (GD)
Erl.-Niederlind…
Herzogenaurach
SV Buckenhofen

18:7
13:3
9:11
7:20
19:7

nu .Dokument 013, erstellt am 05.11.2025 03:58 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2023/24

Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel West VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

17.12.2023 
 
 
 
 

10:00  240084
10:50  240084
11:40  240084
12:30  240084
13:20  240084

JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HC Forchheim II
Erl.-Niederlind…Herzogenaurach
SV Buckenhofen
HC Hersbruck

Erl.-Niederlind…
Herzogenaurach
SV Buckenhofen
HC Hersbruck
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HC Forchheim II

9:18
13:12
24:2
3:9
7:22

Hallenverzeichnis

240080 Eckental, Sporthalle Eschenau
Schulstr. 1, 90542 Eckental

240084 Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen

240102 Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim

240103 Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium
Ruhalmstraße 10, 91301 Forchheim

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.11.2025 03:58 | Seite 2 von 2


