# Ostbayern 2023/24

## Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel West VR

Tabelle und Spielplan

Ran	g Mannschaft	Χ	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Forchheim II	10	8	0	2	148 : 86	+62	16:4
2	ErlNiederlindach-Herzogenaurach	10	7	1	2	153 : 105	+48	15 : 5
3	HG Eckental (GD)	10	7	1	2	130 : 107	+23	15 : 5
4	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	10	4	0	6	104 : 115	-11	8:12
5	SV Buckenhofen	10	3	0	7	99 : 111	-12	6:14
6	HC Hersbruck	10	0	0	10	42 : 152	-110	0:20

### Spielleiter-Kontaktadresse

Wirth, Sven, Sandweg 10, 63796 Kahl/ Main , Mobil: 015119140580, sven.wirth@bhv-online.de, kobiwirth@gmx.de



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 08.10.2023 10:00 240080		240080	HG Eckental (GD)	ErlNiederlind	16:16	
	10:50	240080	HC Forchheim II	Herzogenaurach	WG	
11:40 240080		240080	ErlNiederlindHerzogenaurad HC Hersbruck			
	12:30	240080	HC Hersbruck	SV Buckenhofen	WH	
	13:20	240080	SV Buckenhofen	HG Eckental (GD)	9:12	
				HC Forchheim II		
So. 15.10.2023	10:00	240102	HC Forchheim II	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	11:12	
	10:50	240102	SV Buckenhofen	HG Eckental (GD)	15:18	
	11:40	240102	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	HC Hersbruck	15:4	
	12:30	240102	HG Eckental (GD)	HC Forchheim II	11:10	
	13:20	240102	HC Hersbruck	SV Buckenhofen	2:20	
Sa. 18.11.2023	14:00	240103	SV Buckenhofen	ErlNiederlind	6:16	
	14:50	240103	HG Eckental (GD)	Herzogenaurach	13:10	
	15:40	240103	ErlNiederlindHerzogenaur	adSG Eltersdorf-Tennenlohe	9:22	
	16:30	240103	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	HC Forchheim II	8:9	
	17:20	240103	HC Forchheim II	SV Buckenhofen	22:12	
				HG Eckental (GD)		
So. 26.11.2023	10:00	240143	HC Hersbruck	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	12:19	
	10:50	240143	ErlNiederlindHerzogenaur	a <b>th</b> G Eckental (GD)	13:11	
	11:40	240143	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	HC Forchheim II	6:16	
	12:30	240143	HG Eckental (GD)	HC Hersbruck	19:5	
	13:20	240143	HC Forchheim II	ErlNiederlind	20:8	
				Herzogenaurach		
So. 03.12.2023	12:30	240148	ErlNiederlindHerzogenaur	adSG Eltersdorf-Tennenlohe	18:7	
	13:20	240148	SV Buckenhofen	HC Hersbruck	13:3	
	14:10	240148	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	HG Eckental (GD)	9:11	
	15:00	240148	HC Hersbruck	ErlNiederlind	7:20	
	15:50	240148	HG Eckental (GD)	Herzogenaurach	19:7	
				SV Buckenhofen		

# Ostbayern 2023/24

240143

240148

## Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel West VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle H		Heimmannschaft	Heimmannschaft Gastmannschaft		Lege	ende		
So. 17.12.2023 10:00 240084		JSG Eltersdorf-Tennenlohe	ErlNiederlind	9:18	v	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt		
	10:50 240084	HC Forchheim II	Herzogenaurach	13:12	u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt		
	11:40 240084	ErlNiederlindHerzogenau	ra <b>ᢒ</b> V Buckenhofen	24:2	h	Halle wurde geändert		
	12:30 240084	SV Buckenhofen	HC Hersbruck	3:9	t	Heimrecht wurde getauscht		
	13:20 240084	HC Hersbruck	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	7:22	NH	Heimmannschaft nicht angegreten		
			HC Forchheim II		NG	Gastmannschaft nicht angetreten		
					N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten		
Hallenverze	eichnis				WH	Wertung gegen Heimmannschaft		
240080 E	Eckental, Sporthalle Es	schenau			WG	Wertung gegen Gastmannschaft		
	Schulstr. 1, 90542 Ecke				W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft		
					U	Begegnung wurde umgewertet		
	•				ZH	Heimmannschaft zurückgezogen		
IN	Noether-Straße 49c, 91	1058 Erlangen			ZG	Gastmannschaft zurückgezogen		
240102 F	Forchheim, Sporthalle I	Realschule						
P	Pestalozzistraße 2, 913	301 Forchheim						
240103 F	orchheim, Ehrenbürg-	Gymnasium						
F	Ruhalmstraße 10, 9130	01 Forchheim						



Hersbruck, Sportzentrum

Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck Hannberg, Seebachgrundhalle

Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg